
明けましておめでとうございます。 

旧年中は大変お世話になり、職員一同心より御礼申し上げます。 

本年も更なるサービスの向上に努めて参りますので、より一層のご支援、

お引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

ハーモニー磐梯 職員一同 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 月中も皆さんで手作りおやつ、クリスマスツリーの飾りつけ、ボランティア様との触れ合い、冬至のゆず湯な

どさまざまな催しを楽しみながら過ごされておりました♪ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１月 1 日発行 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

こちらの QR コードからハーモニー磐梯のブログを 

ご覧になれます。またラインによるオンライン面会も 

可能です。お気軽にお問合せ下さい。 

〒９６９－３３０１ グループホーム・小規模多機能型居宅介護 ハーモニー磐梯   

福島県耶麻郡磐梯町大字磐梯字山道３６６ ℡０２４２－７４－１０００  

介護のことでお困りのことやご相談がありましたら、お気軽にお問合せください。 

メリークリスマス 

プレゼントじゃよ 

12 月 24 日クリスマスイブにハーモニー磐梯の 

クリスマス会を開催致しました。 

音楽に合わせて鈴やタンバリンを鳴らしたり 

色とりどりのスカーフを振りながら 

お客様と一緒に盛り上がりました。 

磐梯には今年もサンタクロースとトナカイが 

素敵なプレゼントを届けに来てくれました！ 

2024 年度のクリスマス会も楽しんでいただけたようで 

皆さんの笑顔をたくさん見ることが出来ました(^▽^) 


